UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:        /QĐ-SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Đắk Nông, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bán thanh lý tài sản cố định của Sở Lao động

- Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

 Căn cứ Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 02/8/2018 của Hội đồng nhân

dân tỉnh ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc quản lý, sử

dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đắk Nông;

 Căn cứ Quyết định số 19/2022/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Đắk nông về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông;

 Căn cứ Quyết định số 687/QĐ-SLĐTBXH ngày 04/4/2023 của Sở Lao động -

TB&XH tỉnh Đắk Nông về việc thanh lý tài sản và công cụ dụng cụ năm 2023 của

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông;

 Căn cứ Biên bản thanh lý tài sản cố định ngày 17/4/2023 của Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính,

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bán thanh lý tài sản cố định của Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội tỉnh Đắk Nông năm 2023, với các nội dung sau:

- Hình thức bán thanh lý: Chỉ định.

- Số tiền bán thanh lý: 3.500.000 đồng (Bằng chữ: Ba triệu năm trăm nghìn

đồng chẵn), (Chi tiết theo biên bản thanh lý tài sản cố định ngày 17/4/2023 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông đính kèm).

Điều 2. Trưởng các phòng: Kế hoạch - Tài chính; Văn phòng Sở Lao động -

2

Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông có trách nhiệm bán thanh lý tài sản công và

nộp số tiền thu được từ việc bán thanh lý tài sản công cho ngân sách nhà nước theo

quy định.

Điều 3. Chánh văn phòng Sở, trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Thủ trưởng

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Tài chính (b/c);

- KBNN Đắk Nông;

- Trang thông tin điện tử

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Công Tự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T10:03:58+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Bùi Văn Quang<quangbv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T11:06:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Công Tự<tunc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T11:15:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T11:16:05+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T11:16:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T11:16:15+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T11:16:22+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!